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ODPOWIEDZI NA PYTANIA OFERENTÓW dot. postępowania: 
 

„Dostawa urządzeń do telefonii komórkowej oraz transmisji danych a także 
świadczenie usług telekomunikacyjnych w zakresie telefonii komórkowej i transmisji 
danych” 

 

Pytanie nr 1  

Wykonawca wnosi, aby na zasadzie wzajemności postanowienia dotyczące zasad 

poufności wskazane w § 9 miały charakter dwustronnie zobowiązujący, w związku z czym 

wnosimy o jego modyfikację. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodę na modyfikację § 9 Umowy.  

 

Pytanie nr 2  

Czy Zamawiający  potwierdza,  że  w przypadku wyboru oferty Wykonawcy   prowadzącego 

działalność w formie spółki akcyjnej, część komparycyjna Umowy będzie obejmować 

wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy 

prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej komparycja Umowy będzie 

obejmować wszelkie dane, o których mowa w art. 374 § 1 ksh.  

 

Pytanie nr 3  

Zgodnie z treścią zapytania ofertowego – Zamawiający Zaprasza do złożenia oferty 

cenowej w sprawie udzielenia zamówienia publicznego, którego wartość jest mniejsza od 

kwoty 130 000 zł i do którego nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (dalej: ,,Pzp”), zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1. 

W świetle powyższego Wykonawca zwraca się o usunięcie  postanowień   § 8 ust.1 Umowy 

o treści :  

Zamawiający może odstąpić od Umowy w przypadku, o którym mowa w art. 456 ust. 1 

ustawy Prawo zamówień publicznych. Odstąpienie może nastąpić także w przypadku 

nienależytego wykonywania przedmiotu Umowy przez Wykonawcę po wcześniejszym 

wezwaniu Wykonawcy przez Zamawiającego do usunięcia naruszenia w terminie do 10 dni, 

w tym także do złożenia stosownych wyjaśnień w przedmiocie poczynionych naruszeń. 



Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści § 8 ust. 2 Umowy i nadaje 

mu następujące brzmienie:   

 

,,§ 8 
Odstąpienie od umowy 

 
1. Zamawiający może odstąpić od Umowy w przypadku nienależytego wykonywania 

przedmiotu Umowy przez Wykonawcę po wcześniejszym wezwaniu Wykonawcy do 
usunięcia naruszenia w terminie do 10 dni od dnia otrzymania wezwania, w tym także 
do złożenia stosownych wyjaśnień w przedmiocie poczynionych naruszeń. 

2. Odstąpienie od Umowy, o którym mowa w ust. 1, powinno nastąpić na piśmie i zawierać 
uzasadnienie. 

3. Odstąpienie od umowy, o którym mowa w ust. 1,  może być dokonane w terminie 30 
dni od daty dowiedzenia się o okoliczności uzasadniającej odstąpienie. 

4. Zamawiający zastrzega sobie także możliwość odstąpienia od Umowy w razie 
wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie Umowy nie leży 
w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia Umowy, 
w terminie 30  dni od powzięcia wiadomości o tych okolicznościach. W takim wypadku 
Wykonawca może żądać jedynie wynagrodzenia należnego mu z tytułu wykonania 
części Umowy, z wyłączeniem odszkodowania i kar umownych. 

5. Strony w terminie 30 dni od dnia skutecznego odstąpienia od Umowy dokonają 
wzajemnego rozliczenia z wykonanej części Umowy.” 

 

Pytanie nr 4 

Zgodnie z treścią zapytania ofertowego – Zamawiający zaprasza do złożenia oferty w 

sprawie udzielenia zamówienia publicznego, którego wartość jest mniejsza od kwoty 130 

000 zł i do którego nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (dalej: ,,Pzp”), zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1. W świetle powyższego 

Wykonawca zwraca się o usunięcie postanowień z zapytania ofertowego dot. pkt. IV 

Podstawy wykluczenia z postępowania, o których mowa w art. 108 ust. 1 Pzp 

 

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie postanowień z zapytania ofertowego dot. 

pkt IV Podstawy wykluczenia z postępowania, o których mowa w art. 108 ust. 1 Pzp 

 

Pytanie nr 5  

Czy Zamawiający oczekuje, aby wraz z ofertą było dołączone zaświadczenie o wpisie do 

rejestru przedsiębiorców- telekomunikacyjnych prowadzonego przez Prezesa Urzędu 

Komunikacji Elektronicznej?  

Zamawiający oczekuje wyłącznie numeru wpisu do ww. rejestru 

 

Informujemy dodatkowo, że w grupie C modeli telefonów (typu HAMMER), Zamawiający 

będzie wymagał propozycji co najmniej jednego modelu telefonu. 


